
平成 28(2016)年 3 月吉日 
 

各位 
公益社団法人 日本照明家協会 関西支部 

支部長 椴
もみ

木
き

 実
みのる

 
 

平成 28 年度 関西支部 新年度懇親会のご案内 
 

 謹啓 春寒しだいに緩むころ 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は公益社団法人日本照明家協会関西支部に多大なご理解とご協力を賜わり、厚く

御礼申し上げます。 

皆様方のお陰をもちまして、平成 27 年度の関西支部の事業は滞り無く推進すること

が出来ました。平成 28 年度の当支部の事業計画におきましても、引き続きご指導ご鞭

撻の程、よろしくお願い申し上げます。 

つきましては、新年度の御挨拶かたがた下記の要領にて懇親会を開催いたします。 

ご多用中誠に恐縮でございますが、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

公益社団法人 日本照明家協会 関西支部 新年度懇親会 
 

日時：平成 28 年 4 月 19 日(火)19:00～21:00 (受付 18:30～) 

場所：ホテル大阪キャッスルホテル 6 階 
〒540-0032 大阪市中央区天満橋京町 1 番 1 号 

Tel：06-6942-2401 

会費：￥6,500-（会費制のため申込時点で料金が発生いたします。） 
 

 

平成２8 年 関西支部新年度懇親会 参加申込 送信書 

  

貴社名                   

 

御氏名                   

 

                                 

 

                                

 

                                
      

誠に勝手ながら、お申込みは 4 月 5 日(火)迄とさせていただきます。 

お申し込みとお問合せは関西支部事務局まで、E-mail 又は FAX（送信状は不要）にて 

ご連絡ください。 

 

公益社団法人 日本照明家協会 関西支部 事務局 

ＦＡＸ：050-1456-3773 

E-mail：kansai-shibu@jaled.or.jp 

mailto:kansai-shibu@jaled.or.jp

